



報道各位

株式会社スマートドライブ、東海オフィス開設のお知らせ

株式会社スマートドライブ(東京都千代田区、代表取締役 北川 烈)は、事業拡大に伴い2019年 11月15日(金)より東海オフィス(名古屋)を開設したことをお知らせいたします。



【本件の背景】

スマートドライブが提供する法人向け車両管理サービス「SmartDrive Fleet」は、企業規模や地域を問わず多くの企業様にご導入いただいています。 2013年の創業以来、東京本社を拠点に事業展開してまいりましたが、このたび新たに東海オフィスを開設いたします。 両エリアでは既にSmartDrive Fleetをご利用いただいている企業様も多く、より高品質なサービス提供を行っていくとともに、販路拡大に取り組んでまいります。

【東海オフィスの概要】

住所 : 〒453-6111

愛知県名古屋市中村区平池町 4-60-12 (WeWork グローバルゲート名古屋内)

支社長: 齋藤 正佳

【スマートドライブのサービス一覧】

SmartDrive Fleet : https://smartdrive-fleet.jp/
SmartDrive Cars : https://smartdrive-cars.jp/
SmartDrive Families : https://smartdrive-families.jp/
SmartDrive Magazine : https://smartdrivemagazine.jp/



【株式会社スマートドライブについて】

世界中の交通・移動データを収集・解析し、事故のない社会、移動がより効率的で快適な社会をつくっていくためのサービスやプラットフォームを開発・提供しているスタートアップです。 将来、私たちの子供や孫の世代においても役に立つようなデータプラットフォームやサービス、コネクテッドな社会のインフラとなるようなのものをつくっていきます。

会社名: 株式会社スマートドライブ

設立 : 2013年 10月 代表取締役: 北川 烈

資本金 : 28億4,100万円 (資本準備金等を含む)

所在地 : 〒105-0004 東京都港区新橋6-19-13 WeWork新橋3階

URL: https://smartdrive.co.ip/

-本件に関するお問い合わせ窓口-株式会社スマートドライブ 広報 pr@smartdrive.co.jp